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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ – ZMIANY SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”dostawę materiałów biurowych dla potrzeb AGH - KC-zp.272-343/22” – znak sprawy KC-zp.272-343/22.
Zamawiający, Akademia Górniczo – Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie Dział Zamówień Publicznych, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1
Temat
Potwierdzenie dla produktu spełniającego opis
Treść
Proszę o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania produktu wskazanego jako przykładowy z kolumny C, będzie on uznany za produkt spełniający wymagania z kolumny B.
Odpowiedź:
Produkty z kolumny c powinny spełniać wymagania określone w kolumnie b. Zamawiający zwraca się z prośbą o wskazanie sprzecznych zapisów celem dokonania korekty. 

Pytanie nr 2
Temat
Niezgodność kolumna B vs. C
Treść
Proszę o poprawienie produktów wskazanych jako spełniające opis (z kolumny C), tak aby były spójne z przedmiotem zamówienia (kolumną B). Niezgodności zostały zauważone w pozycjach 144, 145, 238, 565-577.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonał zmian w w/w pozycjach kalkulacji cenowej zgodnie z propozycją Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego oraz na platformie zakupowej nową obowiązującą kalkulację cenową, stanowiącą załącznik nr 4a do SWZ.


Pytanie nr 3
Temat
Różnice w ilościach
Treść
Jeśli Zamawiający jako przykład podał zbyt dużą ilość kolorów vs. zapytanie, to rozumiem, że jeśli Wykonawca chce zaoferować tylko określone kolory spośród wymaganej ilości, to musi wpisać w kolumnie D oferowane produkty? Sytuacja taka jest w pozycji 446, gdzie Zamawiający wskazuje, że potrzebuje 6 kolorów, a jako przykład wskazuje 10 kolorów.
Odpowiedź:
Zamawiający w pozycji 446 niewłaściwie wpisał ilość wymaganych kolorów. Poprawnie powinno być ich 10. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego oraz na platformie zakupowej nową obowiązującą kalkulację cenową, stanowiącą załącznik nr 4a do SWZ.

Pytanie nr 4
Temat
Niezgodność sztukowa
Treść
Proszę o poprawienie ilości produktów dla produktów spełniających opis (w kolumnie C) dla produktów: 233-236, 648-654, 661. Przykładowo w pozycji 233 Zamawiający wskazuje, że potrzebuje opakowanie 20 sztuk kopert, natomiast w kolumnie C opis wskazuje na 1 sztukę. Natomiast dla etykiet z pozycji 648 Zamawiający wskazuje, że potrzebuje opakowanie 100 arkuszy, a jako przykład podaje jedną etykietę.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonał zmian w w/w pozycjach kalkulacji cenowej zgodnie z propozycją Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego oraz na platformie zakupowej nową obowiązującą kalkulację cenową, stanowiącą załącznik nr 4a do SWZ.

Pytanie nr 5
Temat
Jednostka miary
Treść
Proszę o poprawienie jednostki miary w pozycjach 29, 108, 111, 145, 147-151, 423, 471, 537, 552-554, 592, 602, 603, 618-623, 629-634, 659, 681, 696
Odpowiedź:
Zamawiający dokonał zmian w w/w pozycjach kalkulacji cenowej zgodnie z propozycją Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego oraz na platformie zakupowej nową obowiązującą kalkulację cenową, stanowiącą załącznik nr 4a do SWZ.

Pytanie nr 6
Temat
Grzbiety zaciskowe
Treść
Proszę o zmianę jednostki miary dla grzbietów zaciskowych z pozycji 655 i 666, tak aby były spójne z grzbietami z pozycji 160-162. Sprzedaż grzbietów na sztuki rodzi ryzyko uszkodzenia ich w transporcie, a do tego zwiększa ślad węglowy. Proponuję zmianę na opakowanie 25 sztuk przy jednoczesnej zmianie ilości zapotrzebowania na 4 sztuki.
Odpowiedź:
Zamawiający NIE wyraża zgody na powyższą zmianę.


Pytanie nr 7
Temat
Niezgodność opisu
Treść
1. Proszę o poprawienie produktów wskazanych jako spełniające opis (z kolumny C), tak aby były spójne z przedmiotem zamówienia (kolumną B). Niezgodności zostały zauważone w pozycjach 202, 203. 2. W pozycji 219 wskazana jest niejednoznaczna jednostka produktu spełniającego opis. Winno zostać tylko 50 sztuk. 3. W pozycji 247 koszulki Maxi występują tylko pod marką Bantex. Zapis "Elba" powinien zostać wykreślony. 4. W pozycji 285 Zamawiający wskazuje długość naboi do piór 7,2 cm, natomiast jako produkt spełniający opis wskazuje na długość wkładu 7 cm. Naboje Waterman mają w rzeczywistości długość 7 cm. W związku z tym proszę o poprawienie opisu w kolumnie B. 5. W pozycji 525 nie zgadzają się kolory produktu z zapytania oraz spełniającego opis. Zamawiającemu prawdopodobnie chodziło o teczkę w kolorze zielonym, ponieważ w pozycji 523 jest już teczka w kolorze niebieskim. Proszę o poprawienie opisu. 6. W pozycjach 255-257 produkty wskazane jako wzorcowe mają dwie podziałki – jedną w mm, drugą w cm. Prośba o poprawienie treści zapytania na „… 2 PODZIAŁKI - JEDNA W CM, DRUGA W MM”
Odpowiedź:
Zamawiający dokonał zmian w w/w pozycjach kalkulacji cenowej zgodnie z propozycją Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego oraz na platformie zakupowej nową obowiązującą kalkulację cenową, stanowiącą załącznik nr 4a do SWZ.

Pytanie nr 8
Temat
Pozycja 313
Treść
W pozycji 313 produkt wskazany jako spełniający opis, producent Bantex opisuje ofertówki jako wykonane z folii PCV typu 0,20. W związku z tym proponuję zmianę opisu przedmiotu zamówienia na: OFERTÓWKI A5 "L", BEZBARWNE, PRZEZROCZYSTE, WYKONANE Z FOLII PCV TYPU 0,20 (25 SZTUK). Natomiast produkt spełniający opis na: OFERTÓWKI A5 "L", PRZEZROCZYSTE, SZTYWNE, PCV TYPU 0,20 (25 SZTUK), BIURFOL
Odpowiedź:
Zamawiający dokonał zmian w w/w pozycjach kalkulacji cenowej zgodnie z propozycją Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego oraz na platformie zakupowej nową obowiązującą kalkulację cenową, stanowiącą załącznik nr 4a do SWZ.

Pytanie nr 9
Temat
Niezgodność opisów
Treść
W pozycji 191 Zamawiający wskazuje, że potrzebuje kołonotatnika A4, natomiast w kolumnie C opisuje kołonotatnik jako format A4+. Faktycznie właściwym formatem dla tego kołonotatnika jest A4+. W związku z tym proszę o poprawienie opisu w kolumnie B na: KOŁONOTATNIK A4+, KRATKA (80 KARTEK), TWARDA OPRAWA. W pozycji 305 produkt wskazany jako spełniający opis, producent Bantex opisuje ofertówki jako wykonane z folii PCV typu 0,20. W związku z tym proponuję zmianę opisu przedmiotu zamówienia na: OFERTÓWKI A4 "L", BEZBARWNE, PRZEZROCZYSTE, WYKONANE Z FOLII PCV TYPU 0,20 (25 SZTUK). Natomiast produkt spełniający opis na: OFERTÓWKI A4 "L", PRZEZROCZYSTE, SZTYWNE, PCV TYPU 0,20 (25 SZTUK), BIURFOL. W pozycji 306 Zamawiający wskazuje, że potrzebuje ofertówki czerwone przezroczyste, natomiast jako spełniające wymagania wskazuje na ofertówki czerwone. Proszę o poprawienie zapisu w kolumnie C na: OFERTÓWKI A4 "L", CZERWONE PRZEZROCZYSTE, 150 MIC (25 SZTUK), ESSELTE. W pozycji 307 Zamawiający wskazuje, że potrzebuje ofertówki niebieskie przezroczyste, natomiast jako spełniające wymagania wskazuje na ofertówki niebieskie. Proszę o poprawienie zapisu w kolumnie C na: OFERTÓWKI A4 "L", NIEBIESKIE PRZEZROCZYSTE, 150 MIC (25 SZTUK), ESSELTE. W pozycji 308 Zamawiający wskazuje, że potrzebuje ofertówki bezbarwne przezroczyste, natomiast jako spełniające wymagania wskazuje na ofertówki bezbarwne. Proszę o poprawienie zapisu w kolumnie C na: OFERTÓWKI A4 "L", BEZBARWNE PRZEZROCZYSTE, 150 MIC (25 SZTUK), ESSELTE. W pozycji 309 Zamawiający wskazuje, że potrzebuje ofertówki zielone przezroczyste, natomiast jako spełniające wymagania wskazuje na ofertówki zielone. Proszę o poprawienie zapisu w kolumnie C na: OFERTÓWKI A4 "L", ZIELONE PRZEZROCZYSTE, 150 MIC (25 SZTUK), ESSELTE. W pozycji 310 Zamawiający wskazuje, że potrzebuje ofertówki żółte przezroczyste, natomiast jako spełniające wymagania wskazuje na ofertówki żółte. Proszę o poprawienie zapisu w kolumnie C na: OFERTÓWKI A4 "L", ŻÓŁTE PRZEZROCZYSTE, 150 MIC (25 SZTUK), ESSELTE. W pozycji 447 Zamawiający wskazuje, że potrzebuje skoroszytów twardych. Skoroszyty twarde są wytwarzane z PCV, a nie PP. Proszę o poprawienie zapisu w kolumnie C na: SKOROSZYT A4 PCV, TWARDY (NIEBIESKI, ZIELONY, GRANATOWY, CZERWONY, CZARNY, ŻÓŁTY), BIURFOL. W pozycji 448 Zamawiający wskazuje, że potrzebuje skoroszytów twardych. Skoroszyty twarde są wytwarzane z PCV, a nie PP. Proszę o poprawienie zapisu w kolumnie C na: SKOROSZYT A4 PCV, TWARDY, WPINANY (NIEBIESKI, ZIELONY, GRANATOWY, CZERWONY, CZARNY, ŻÓŁTY), BIURFOL. W pozycji 578 Zamawiający wskazuje, że potrzebuje zakładek w kolorze czerwonym, natomiast jako spełniające wymagania wskazuje na zakładki w trzech kolorach, które są właściwe dla produktu z pozycji 577. W pozycji 579, w kolumnie C, jest opis pasujący do tych zakładek. W związku z tym proszę o poprawienie zapisu w kolumnie C na: ZAKŁADKI INDEKSUJĄCE (50 SZTUK), CZERWONE, POST-IT 680-1. W pozycji 579 Zamawiający wskazuje, że potrzebuje zakładek w kolorze niebieskim, natomiast jako spełniające wymagania wskazuje na zakładki w kolorze czerwonym, które są właściwe dla produktu z pozycji 578. Proponuję zmianę opisu w kolumnie C na: ZAKŁADKI INDEKSUJĄCE (50 SZTUK), NIEBIESKIE, POST-IT 680-2 W pozycji 625 Zamawiający wskazuje w kolumnie B zszywki 23/6, natomiast w kolumnie C zszywki 23/16. Kod produktu jest właściwy dla zszywek 23/6. Proszę o poprawienie zapisu w kolumnie C na: ZSZYWKI 23/6 (1000 SZTUK), OFFICE PRODUCTS 18072319-19. W pozycji 673 Zamawiający wskazał kolor niebieski, natomiast symbol producenta dla koloru czarnego (B zamiast L). Proszę o poprawienie zapisu w kolumnie C na: WKŁAD KULKOWY NIEBIESKI, PILOT BXS-V5RT-L. W pozycji 707 Zmawiający wskazuje, że potrzebuje segregator fioletowy, natomiast kod produktu Zamawiający wskazał dla koloru różowego. Właściwy kod dla koloru fioletowego to 811540. Proszę o poprawienie zapisu w kolumnie C na: SEGREGATOR A4 50MM, FIOLETOWY, ESSELTE NO.1 (811540).
Odpowiedź:
Zamawiający dokonał zmian w w/w pozycjach kalkulacji cenowej zgodnie z propozycją Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego oraz na platformie zakupowej nową obowiązującą kalkulację cenową, stanowiącą załącznik nr 4a do SWZ.

Pytanie nr 10
W punkcie 4 SWZ Zamawiający wskazał, że:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawcy w celu wykazania równoważności do: 
- przedstawienia informacji o cechach zaoferowanego artykułu pochodzących od producenta artykułu, 
- przedstawienia kart katalogowych produktów, 
(…)
Sposób wypełnienia tabeli – kalkulacja cenowa – załącznik nr  Wykonawca sporządzając ofertę, winien w kolumnie nr 4 kalkulacji cenowej wpisać: nazwę własną artykułu, markę lub producenta oferowanego artykułu. 
Jeżeli Wykonawca oferuje produkt taki sam jak wskazany przez Zamawiającego jako przykładowy może pozostawić miejsca nie wypełnione.
W punkcie 4.5 SWZ zaś:
Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego materiały i urządzenia  spełniają wymagania określone przez Zamawiającego na poziomie nie niższym niż wskazany w opisie przedmiotu zamówienia. 

W punkcie 5 SWZ z kolei Zamawiający wskazał, że:
Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia związanymi z realizacją zamówienia:
a) Kalkulacja cenowa wraz ze wskazaniem ich wszystkich parametrów technicznych, w zakresie umożliwiającym ocenę spełniania wymagań Zamawiającego określonych w niniejszej SWZ.
Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeżeli potwierdzają, że oferowane dostawy spełniają określone przez zamawiającego wymagania i cechy.
Z uwagi na powyższe, prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca prawidłowo interpretuje powyższe zapisy SWZ w zakresie tego, że:
1. Wykonawca, który oferuje produkt taki sam jak wskazany przez Zamawiającego jako przykładowy (kolumna 3 kalkulacji cenowej) nie musi przekładać wraz z ofertą informacji o cechach oferowanego artykułu ani kart katalogowych tych produktów,
1. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego (tj. uzupełnia kolumnę 4 kalkulacji cenowej) musi wraz z ofertą przedstawić karty katalogowe produktów oferowanych w celu wykazania jak w punkcie 4.5 SWZ, tj. że oferowane przez niego materiały i urządzenia  spełniają wymagania określone przez Zamawiającego na poziomie nie niższym niż wskazany w opisie przedmiotu zamówienia. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż Wykonawca, który oferuje produkt taki sam jak wskazany przez Zamawiającego jako przykładowy (kolumna 3 kalkulacji cenowej) nie musi przekładać wraz z ofertą informacji o cechach oferowanego artykułu ani kart katalogowych tych produktów, Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego (tj. uzupełnia kolumnę 4 kalkulacji cenowej) musi wraz z ofertą przedstawić karty katalogowe produktów oferowanych w celu wykazania że oferowane przez niego materiały i urządzenia  spełniają wymagania określone przez Zamawiającego na poziomie nie niższym niż wskazany w opisie przedmiotu zamówienia.  

Pytanie nr 11
Temat
Sprostowanie do grzbietów zaciskowych
Treść
Proszę o zmianę jednostki miary dla grzbietów zaciskowych z pozycji 655 i 666, tak aby były spójne z grzbietami z pozycji 160-162. Sprzedaż grzbietów na sztuki rodzi ryzyko uszkodzenia ich w transporcie, a do tego zwiększa ślad węglowy. Proponuję zmianę na opakowanie 100 sztuk przy jednoczesnej zmianie ilości zapotrzebowania na 1 opakowanie, ponieważ producent Durable grzbiety 3mm w kolorach czerwonych i zielonym sprzedaje je w opakowaniach 100 sztuk. Poniżej przedstawiam link do strony producenta dla potwierdzenia: https://www.durable.pl/porzadek-i-organizacja/teczki-i-skoroszyty/grzbiety-zaciskowe-i-obwoluty-do-grzbietow/grzbiety-zaciskowe-a4-3-mm-01.html Propozycja nowych opisów: GRZBIETY ZACISKOWE A4 3MM (DO 30 KARTEK), CZERWONE (100 SZTUK) GRZBIETY ZACISKOWE A4 3MM (DO 30 KARTEK), ZIELONE (100 SZTUK) Propozycja opisu produktów spełniających opis zamówienia: GRZBIETY ZACISKOWE A4 3MM, CZERWONE (100 SZTUK), DURABLE 290003 GRZBIETY ZACISKOWE A4 3MM, ZIELONE (100 SZTUK), DURABLE 290005
Odpowiedź:
Zamawiający NIE wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 12
Temat
Taśmy pakowe
Treść
W pozycjach 497-499 Zamawiający określa długość taśm w metrach oraz jako produkt wzorcowy wskazuje na produkty Office Products. Natomiast producent tych taśm określa ich długość w yardach, co w przeliczeniu na metry daje 45,72 m. W związku z tym proszę o poprawienie jednostki miary taśm na yardy lub dodanie tolerancji +/- 5m. Propozycja zmian opisu w kolumnie B: TAŚMA PAKOWA 48MM X 50Y BIAŁA TAŚMA PAKOWA 48MM X 50Y BRĄZOWA TAŚMA PAKOWA 48MM X 50Y PRZEŹROCZYSTA Propozycja zmian w kolumnie C: TAŚMA PAKOWA 48MMX50Y BIAŁA, OFFICE PRODUCTS 15025031-14 TAŚMA PAKOWA 48MMX50Y BRĄZOWA, OFFICE PRODUCTS 15025031-18 TAŚMA PAKOWA 48MMX50Y TRANSPARENTNA, OFFICE PRODUCTS 15025031-90 Linki do strony producenta: 
https://katalog.pbspolska.eu/koperty-i-akcesoria-do-wysylek/tasmy-pakowe/tasma-pakowa-office-products-48mm-x-50y-36mic-ean-na-1szt-biala-582105.html https://katalog.pbspolska.eu/koperty-i-akcesoria-do-wysylek/tasmy-pakowe/tasma-pakowa-office-products-48mm-x-50y-36mic-ean-na-1szt-brazowa-582106.html https://katalog.pbspolska.eu/koperty-i-akcesoria-do-wysylek/tasmy-pakowe/tasma-pakowa-office-products-48mm-x-50y-36mic-ean-na-1szt-transparentna-582107.html
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w kalkulacji cenowej tolerancję +/- 5m
W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego oraz na platformie zakupowej nową obowiązującą kalkulację cenową, stanowiącą załącznik nr 4a do SWZ

Pytanie nr 13
Temat
Niezgodność opisów cz. 2
Treść
W pozycji 38 Zamawiający wskazuje na cienkopis kreślarski o grubości linii 0,8 mm, natomiast w kolumnie C na 0,5 mm. Proponuję zmianę opisu w kolumnie C na CIENKOPIS KREŚLARSKI 0,8 MM, RYSTOR. W pozycji 100 Zamawiający wskazuje na opakowania etykiet po 10 etykiet na arkusz, natomiast jako produkt wzorcowy wskazuje na opakowania po 2 etykiety na arkusz. Na formacie A4 nie zmieści się więcej niż 2 etykiety o wymiarach 210x148 mm. Proponuję w związku z tym poprawić opis w kolumnie B na: ETYKIETY SAMOPRZYLEPNE A4, 210MM X 148MM +/- 0,5 MM (100 ARKUSZY PO 2 ETYKIETY). W pozycji 105 Zamawiający wskazuje na opakowania etykiet po 56 etykiet na arkusz, natomiast jako produkt wzorcowy wskazuje na opakowania po 24 etykiety na arkusz. Na formacie A4 nie zmieści się więcej niż 24 etykiet o wymiarach 64,6 x 33,8 mm. Proponuję w związku z tym poprawić opis w kolumnie B na: ETYKIETY SAMOPRZYLEPNE A4, 64,6MM X 33,8MM +/- 0,5 MM (100 ARKUSZY PO 24 ETYKIETY). W pozycji 240 Zamawiający jako produkt wzorcowy wskazuje na produkt DONAU, natomiast produkt o tym kodzie występuje faktycznie pod marką OFFICE PRODUCTS, a nie DONAU u producenta PBS, który jest właścicielem obu marek. Link do strony producenta: https://katalog.pbspolska.eu/papier-i-etykiety/kostki/kostka-office-products-nieklejona-85x85x40mm-biala-5358.html. W pozycji 242 Zamawiający jako produkt wzorcowy wskazuje na produkt DONAU, natomiast produkt o tym kodzie występuje faktycznie pod marką OFFICE PRODUCTS, a nie DONAU u producenta PBS, który jest właścicielem obu marek. Link do strony producenta: https://katalog.pbspolska.eu/papier-i-etykiety/kostki/kostka-office-products-nieklejona-85x85x40mm-mix-kolorow-5357.html. W pozycjach 262-264 Zamawiający oczekuje markera do CD o grubości linii pisania 0,4 mm, natomiast jako produkt wzorcowy oczekuje markera D.RECT, który wg specyfikacji producenta ma grubość linii pisania zdefiniowaną jako 0,4-0,5 mm. W związku z tym proszę o poprawienie opisu w kolumnie B. Proponuję poniższe opisy: MARKER DO CD (GRUBOŚĆ LINII PISANIA 0,4-0,5 MM), CZARNY MARKER DO CD (GRUBOŚĆ LINII PISANIA 0,4-0,5 MM), CZERWONY MARKER DO CD (GRUBOŚĆ LINII PISANIA 0,4-0,5 MM), NIEBIESKI Link do strony producenta: https://b2b.leviatan.pl/marker-drect-cd-04-05-s-czarny-12szt Produkt z pozycji 633 został wycofany z oferty producenta i nie jest dostępny na rynku. U innych producentów takie zszywki również nie występują. Proszę o wykreślenie tej pozycji z zapytania. W pozycji 687 Zamawiający wskazuje, że potrzebuje kołonotatnik w twardej oprawie, natomiast w kolumnie C wskazuje na kołozeszyt, który jest w miękkiej oprawie. Proponuję zmianę opisu w kolumnie C na KOŁOBRULION B5 100K KRATKA, TOP 2000 STUDENT BOOK 400147628.
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla pozycję 633 z kalkulacji cenowej. 
Ponadto Zamawiający dokonał zmian w pozostałych pozycjach kalkulacji cenowej zgodnie z propozycją Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego oraz na platformie zakupowej nową obowiązującą kalkulację cenową, stanowiącą załącznik nr 4a do SWZ.

Pytanie nr 14
Temat
Ściereczki Lp. 470
Treść
Zamawiający w rozdziale 4 opisuje równoważność produktów: Przez „równoważność” rozumie się oferowanie asortymentu posiadającego: a. co najmniej te same cechy (tj. właściwości funkcjonalne i użytkowe), co produkty ujęte w załączniku nr 4 do SWZ b. parametry techniczne na poziomie co najmniej takim, jak wskazane przez zamawiającego (w tym zakresie zamawiający dopuszcza również rozwiązania lepsze niż opisane przez niego, w szczególności wynikające z unowocześnienia technologicznej linii produkcyjnej). W pozycji Lp. 470 załącznika nr 4 do SIWZ Zamawiający wymaga ściereczek ŚCIERECZKI DO EKRANÓW SUCHE + MOKRE (10+10 SZTUK) Czy wobec powyżej równoważność Zamawiający dopuści ŚCIERECZKI DO EKRANÓW SUCHE + MOKRE (20+20 SZTUK)?
Odpowiedź:
Zamawiający NIE wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.



Pytanie nr 15
Temat
uwagi produktowe
Treść
1. W pozycji 3 Zamawiający wskazuje na produkt Pentel A4/A3 60 kieszeni bocznych, który został już wycofany z oferty Producenta. Proszę o wskazanie innego produktu wzorcowego lub wykreślenie pozycji z postępowania. 2. W pozycji 51 Zamawiający żąda długopisu żelowego o grubości linii pisania 0,5 mm, natomiast jako produkt wzorcowy podaje długopis klasyczny o grubości M, a ta u producenta jest określana jako 0,4 mm. Ponadto produkt wzorcowy nie jest precyzyjnie określony przez Zamawiającego. Proszę o poprawienie opisu z kolumny B lub C dla tego produktu. Moja propozycja dla opisu z kolumny B: DŁUGOPIS (GRUBOŚĆ LINII PISANIA 0,4 MM), CZARNY 3. W pozycji 52 Zamawiający żąda długopisu żelowego o grubości linii pisania 0,7 mm, natomiast jako produkt wzorcowy podaje długopis klasyczny o grubości XB, a ta u producenta jest określana jako 0,6 mm. Ponadto produkt wzorcowy nie jest precyzyjnie określony przez Zamawiającego. Proszę o poprawienie opisu z kolumny B lub C dla tego produktu. Moja propozycja dla opisu z kolumny B: DŁUGOPIS (GRUBOŚĆ LINII PISANIA 0,6 MM), CZARNY 4. W pozycji 54 Zamawiający żąda długopisu żelowego o grubości linii pisania 0,5 mm, natomiast jako produkt wzorcowy podaje długopis klasyczny o grubości M, a ta u producenta jest określana jako 0,4 mm. Ponadto produkt wzorcowy nie jest precyzyjnie określony przez Zamawiającego. Proszę o poprawienie opisu z kolumny B lub C dla tego produktu. Moja propozycja dla opisu z kolumny B: DŁUGOPIS (GRUBOŚĆ LINII PISANIA 0,4 MM), CZERWONY 5. W pozycji 55 Zamawiający żąda długopisu żelowego o grubości linii pisania 0,5 mm, natomiast jako produkt wzorcowy podaje długopis klasyczny o grubości M, a ta u producenta jest określana jako 0,4 mm. Ponadto produkt wzorcowy nie jest precyzyjnie określony przez Zamawiającego. Proszę o poprawienie opisu z kolumny B lub C dla tego produktu. Moja propozycja dla opisu z kolumny B: DŁUGOPIS (GRUBOŚĆ LINII PISANIA 0,4 MM), NIEBIESKI 6. W pozycji 56 Zamawiający żąda długopisu żelowego o grubości linii pisania 0,7 mm, natomiast jako produkt wzorcowy podaje długopis klasyczny o grubości XB, a ta u producenta jest określana jako 0,6 mm. Ponadto produkt wzorcowy nie jest precyzyjnie określony przez Zamawiającego. Proszę o poprawienie opisu z kolumny B lub C dla tego produktu. Moja propozycja dla opisu z kolumny B: DŁUGOPIS (GRUBOŚĆ LINII PISANIA 0,6 MM), NIEBIESKI
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla pozycję 3 z kalkulacji cenowej. 
Ponadto Zamawiający dokonał zmian w pozostałych pozycjach kalkulacji cenowej zgodnie z propozycją Wykonawcy. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego oraz na platformie zakupowej nową obowiązującą kalkulację cenową, stanowiącą załącznik nr 4a do SWZ.

Pytanie nr 16
Temat
wycofane produkty
Treść
W pozycjach 267-269 Zamawiający wskazał produkt wzorcowy Paper Mate M15, który został wycofany z produkcji. Proszę o wskazanie innych produktów wzorcowych do tych pozycji lub wykreślenie ich z kalkulacji cenowej.
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla pozycje 267-269 z kalkulacji cenowej.

Pytanie 17:
Zwracam się z prośbą o zmianę w kolumnie 3 opisu produktów spełniających opis przedmiotu zamówienia w poz. 145,238,565,566, 567,568,569,570,571,572,573,574,575,576,577,578,579, 316,317 jako nie zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia w kolumnie 2. Produkty wycofane: -poz 13 blok z mikroperforacją wycofany -poz 192,193 seria color 2.0 ( produkty wzorcowe) -- wycofane - poz.595 produkt wzorcowy wycofany -poz. 687,688 produkty wzorcowe wycofane --poz.191 kołonotatnik a4 kratka 80 kartek twarda oprawa produkt wycofany zamiana na KOŁOBRULION A4 100 KARTEK KRATKA Z KOLOROWYM MARGINESEM 5902277173249 Proszę w pozycjach które zostały u dostawców wycofane o podanie nowych opisów bądź wykreślenie produktów ze specyfikacji.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje poprawy opisu w kolumnie 3. 
Pozycje: 13,192,193,191,595,687,688 zostają wykreślone z kalkulacji cenowej. 
W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej Zamawiającego oraz na platformie zakupowej nową obowiązującą kalkulację cenową, stanowiącą załącznik nr 4a do SWZ.
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